1. udopmanus o 3aka3uuke:

HaumenoBaHue 3aKa3unka
OpraHu3alMoHHO-TIpaBoBas Gopma

dopma cOOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxeHus (aapec), TenedoH, apec HIEKTPOHHOM HOYTHI

IVIAH-TPA®HUK
3aKyNoOK TOBapoB, padot, yciayr Ha 2020 ¢punaHcoBbIii rog
M Ha 1aHoBbIi nepuox 2021 u 2022 rogos

MVYHULUITAJIGHOE YUYPEXIEHUE JOITOJIHUTEJILHOTO OBPA3OBAHUS "JIBOPEL] TBOPUECTBA JIETEU 1
MOJIOJIEXU" I'. BOPKYTbI

MyHuIunanbHble OI0/PKETHBIC YUPEKICHHUS

MyHuuunanbHasi COOCTBEHHOCTh

Poccniickas Denepaust, 169900, Komu Pecn, Bopkyra r, YJI JEHUHA, 47, 7-82151-57718, vorkuta_dtdm@mail.ru

HaumenoBanue 610KETHOTO, aBTOHOMHOT'O YUPEXKACHHS, TOCYAaPCTBEHHOTO, MYHHIIMIIAIEHOTO
YHUTApHOTO NPEANPUATHS, HHOTO IOPUIHYECKOTO JIMLA, KOTOPOMY Iepe/laHbl MOJTHOMOYMS

TOCyAapCTBEHHOT0, MYHUIIMITAJIbHOTO 3aKa34yuKa

Mecto HaxoxaeHus (agpec), TenedoH, aapec 1eKTPOHHON MOUTHI

Enuxnna msmepenus:

py6ns

2. Undopmanms o 3aKynkax ToBapos, padot, yciyr Ha 2020 ¢uHaHCOBBIN roj 1 Ha 1uiaHoBbIi nepuoa 2021 u 2022 rogos:

Koer
MHH 1103001713
KIIIT 110301001
o OKOIId 75403
o OK®C 14
no OKTMO 87710000
MHH
KIIIT
o OKTMO
o OKEN 383

OOBbeKT 3aKyNKu

Tosap, pabora, yciyra no
ObmuiepoccuiickoMy KiaccHpUKaTopy

Ilmanupyemslii rox
Pa3sMCIICHHS U3BCLICHUA
00 oCyIIeCTBICHHH
3aKyIIKH, HaIIpaBJICHUA
TIPUTIIALICHHS] IPHHATH

O6bem (uHaHCOBOrO 0OeCIeyeHns, B TOM YHCIIe
IUIAHUPYEMBIE TIATEXKH

Ha IUIAHOBBIH IepHO.

MNudpopmanus o

g y4acTHe B ONpPE/CNICHUH NPOBEJICHUN HaMeHOBAME OPFAHHIATODA
Ne W neHTiHUKAIHOHHBINA KO TIPOAYKLIMH 10 BUJAM SKOHOMHHCCKOR MOCTABIIHKA 0053aTeNnpHOro HanmeHoBaHHE YIOITHOMOYEHHOTO DOBCIICHHS COBMEC TPHoro KOHE ca
n/n 3aKyIKH nesrenbroctn OK 034-2014 (KTIEC (moapsiqumKa, a 0O0IECTBEHHOTO opraHa (y4pexxaeHus ) posex I AVKLHOHA P
2008) (OKII/12) Harmeropanme HCTIONTHUTENS), Texymyit HocrenyIo 00CyKIeHHS YKI
3aKJII0YeHns KoHTpakTa | Beero 3aKYTKH
00BbEKTA 3aKYIIKH (UHAHCOBBI II[HE TOJIbI
C €AMHCTBEHHBIM i rox
TMOCTAaBUIMKOM
(moapsHKOM, Ha IEpBBIil | Ha BTOpOH
HCIIOTHUTETIEM) ron rox
Kox HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000]20311030017131103010010003 35.12.10.110 VYenyru no nepenade | OkasaHue yciyr o 2020 5330000.0 | 2980000.0 | 2350000.0 0.0 0.0 HeT
3 0003512000 JJIEKTPOIHEPTHU TIOCTaBKE
JNIEeKTPUIECKOM

JHEpPrun




HETOJIMMEpHbIE
MaTepuabl JUIs
TIOKPBITHSA TI071A, T. €.
YIpYyTrUe HaNoJIbHbIC
TOKPBITHS, TAKHE KaK

BHHMIIOBOE

MOKPBITHE, JIMHOJIEYM

1 aHAJIOTHYHbIE
u3zenus

000]20311030017131103010010004 35.30.11.111 Dueprust Temiosas, | OkasaHue ycIyr mo 2020 16355942.4|8800708.44| 7555234.0 0.0 0.0 HET
4 0000000000 OTITyLICHHAs CHaOXXeHUIO 4
TETIOBBEIMHU TEMJIOBOH dHEPrHeH 1
3NIEKTPOLEHTPAISIMU TEIUIOHOCUTEIIEM
(TOL)
35.30.12.130 VYenyru no
TPaHCHOPTHPOBAHUIO
Topsidei BOJBI
000]20311030017131103010010005 36.00.20.160 Yenyru no OxasaHue ycuyr 1no 2020 2090000.0 | 2090000.0 0.0 0.0 0.0 HET
5 0000000000 TIOJIKJTFOYCHHIO BOJIOCHA0XKEHUIO 1
(TEeXHOJIOTHYECKOMY BOZIOOTBEICHHUIO
NPUCOEIMHEHHIO) K
LEHTpPaIN30BaHHO
cucreme
BOIOCHAOKEHUS
37.00.11.110 Yemyru no
BOZIOOTBE/ICHUIO
CTOYHBIX BOJ
000]20311030017131103010010006 20.52.10.120 Kiien Ha ocHOBe NOCTaBKa KBapll 2020 619795.23 1 619795.23 0.0 0.0 0.0 HeT OUHAHCOBOE VIIPABJIEHUE
6 0000000000 CMOJI, TOTy4YaeMbIX BHUHHJIOBOTO AIIMUHUCTPALINU
MOJUKOHJICHCALMEH | TaMuHaTa U Kitest [UIst MVYHULUITAJIBHOT'O
(uKcamn Kapi OBPA30BAHUS T'OPOJCKOI'O
BUHUIIOBOTO OKPYT'A "BOPKYTA"
JlaMHUHAaTa
22.23.15.000 JIunoneym u TBepble




20311030017131103010010007 Yenyru no Beimnonxenne padot 2020 11799.68 | 11799.68 0.0 0.0 0.0 HET OUHAHCOBOE VIIPABJIEHUE
0008425244 obecreueHnIo 110 KOMILIGKCHOMY AJIMUHUCTPALIUN
TIO’KapHOM 00CITy)KMBaHUIO MVYHUIUITIAJIBHOT O
6e3omacHoCTH CHUCTEMBI OBPA30BAHUNSA I'OPOJICKOI'O
MOHHTOPHHTA OKPYTA "BOPKYTA"
«KoutaktGSM5»,
nepeiauy U3BeIeHNH
(nanee — CIIN)
TIOKapHOI
CHTHAJIM3ALUH [0
GSM kanany
20311030017131103010010008 Marmast Marmast 2020 109951.78 | 109951.78 0.0 0.0 0.0 HET OUHAHCOBOE VIIPABJIEHUE
0002620244 BBIUMCITUTEIIbHbBIC BBIUKMCITUTEIIbHbIC AIMUHUCTPALINU
2JIEKTPOHHBIE JJIeKTPOHHBIE MYHHUIUITAJIBHOI'O
nudpossie npoune, | umdpossie npouue, OBPA30BAHUA 'OPOJICKOI'O
cozeprKalllue W He | cofepiKalllie HiId He OKPYT A "BOPKYTA"
cojiepyKallie B OHOM | coziepikaiiue B 0HOM
KOpITyCe OJIHO WIH KOpITyCe OJIHO WIH
JIBa M3 CIICAYIOMUX | JIBA U3 CICAYIOMINX
YCTPOUCTB UL YCTPOUCTB st
ABTOMAaTHYECKOM ABTOMATHYECKOM
00paboTKN TaHHBIX: | 0OpabOTKH JaHHBIX:
3aIIOMMHAIOIHE 3aIIOMMHAIOIIHE
ycTpoiicTBa, ycTpoiicTBa,
yCTpO#CTBa BBOJA, | yCTpOiCTBa BBOJA,
yCTpOWCTBa BBIBOJA | YCTpOHCTBA BHIBOJA
20311030017131103010010009 CTaBHH, K031 1 CTaBHH, K031 1 2020 58247.0 58247.0 0.0 0.0 0.0 HET
0002223244 AHAJIOTHYHBIE

M3IENHS H UX
KOMILIEKTYIOIINE
(3amacHble 4acTH)
MJIACTMACCOBbIE

aHAJIOTHYHbIC
M3IeIHs H UX
KOMILIEKTYIOIIHE
(3amacHble 4acTH)
IACTMAcCOBbIE

®UHAHCOBOE YIIPABJIEHUE
AJIMAHUCTPALIN
MYHHLIUATIAJIBHOTO
OBPA30BAHUS TOPOJICKOIO
OKPYT'A "BOPKYTA"




001

20311030017131103010010010
0007112244

71.12.11.100

Ycayru B Buze
HMHXXEHEPHO-
TEXHUYECKHX

KOHCYJIbTaLHil 110
IHEProcOEPeRECHUIO 1
TOBBIILICHUIO
9HEPreTHYEeCKON
¢ dexTUBHOCTH

Beinonuenne pabor u
OKa3aHHEe yCIIyT,
HaIpaBIeHHBIX HA
3HeprocOepexeHne u
MOBBILICHUE
9HEPreTHYCCKOH
s¢dexTuBHOCTH
HCTIOJIb30BAHHS
TETUIOBOM HEPTuH

2020

4239594.44

0.0

706599.07

706599.07

2826396.3

OUHAHCOBOE YIIPABJIEHUE
AJIMMHUCTPALIMN
MYHUIUIIAJIBHOTI'O
OBPA30BAHNA I'OPOJICKOI'O
OKPVYT'A "BOPKYTA"

000

20311030017131103010010001
0000000000

3aKkynku B
COOTBETCTBHUH C TI. 4
4. lcr. 93
®denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-03

2020

1515955.0

1515955.0

0.0

0.0

0.0

000

20311030017131103010010002
0000000000

3akynku B
COOTBETCTBHH C TI. 5
4. | cr. 93
®denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-D3

2020

6000000.0

6000000.0

0.0

0.0

0.0

Bcero JUISL OCYLIIECTBJICHUS 3aKYIIOK,

36331285.5
7

22186457.1
3

10611833.0
7

706599.07

2826396.3

B TOM 4HCJIE 110 KOy BHJIa pacXxonoB 244

36331285.5
7

22186457.1
3

10611833.0
7

706599.07

2826396.3

[MPOKOIN4YUK EJIEHA
HUAKOJIAEBHA

Moanucan: MPOKOMYUK ENNEHA HAKOJTAEBHA
DN: MHH=110302869011, CHWI1IC=00960863155, E=vorkuta_dtdm@mail.ru,

C=RU, S=Pecnybnuka Komn, L=I". BOPKYTA, O="MYHULIUMAJIbHOE
YYPEXOEHWE LOMONHUTENBHOIO OBEPA3OBAHUA " OBOPEL|
TBOPYECTBA OETEN 1 MOJTOOEXU™ I'. BOPKYTbI", G=ENEHA

HWKONAEBHA, SN=MNPOKOIM4/IK,
0OID.1.2.840.113549.1.9.2=1.2.643.3.61.1.1.6.502710.3.4.2.1, CN=MNPOKOM4YNK
ENEHA HNKONAEBHA
OcHoBaHve: 5 noATBepXAalo 3TOT JOKYMEHT

MecTononoxeHue: MecTo NoANNcaHus

[ata: 2021.03.12 11:55:09+03'00"
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